

4 - 11 HAZİRAN 2025

SAYI: 49



CHP İletişim
HAFTALIK E-BÜLTEN



BAŞIMIZ SAĞ OLSUN...

**“MANİSA’NIN BAĞRINA BASTIĞI BAMBAŞKA BİR İNSANI KAYBETTİK”
“FERDİ BAŞKAN BİZE HEP HAYATIMIZIN EN BÜYÜK MUTLULUKLARINI YAŞATTI”**

Genel Başkanımız Özgür Özel, kaybettiğimiz Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek’in bulunduğu Manisa Hafsı Sultan Hastanesi’nde açıklamalarda bulundu.

“Çok zor günler geçirdik hep beraber. Maalesef benim dünyada tanıdığım en iyi insan, en iyimiz, en çalışkanımız, en dürüstümüz, partili - partisiz bütün Manisa’nın bağrına bastığı, onu tanıyan herkesin birkaç dakika içinde kendisini çok yakın hissettiği, bambaşka bir insanı kaybettik. Biz Ferdi Başkan’dan razıyız. Bize hayatımızın en büyük mutluluklarını yaşattı. Hep yanımızda oldu. Hepinizi çok seviyordu. Hepimiz onu çok seviyorduk. Başımız sağ olsun. Allah hepinizden razı olsun. Allah rahmet eylesin.”

▶ Video için Tıklayın!



“AKLIMIN VE KALBİMİN YARISINI KAYBETTİM”

“Ben aklımın, kalbimin yarısını kaybettim. Birlikte hayal kurduğum, hayallerimizi birlikte gerçekleştirdiğimiz bir yol arkadaşımı, siyaset arkadaşından öte bir çocukluk, gençlik arkadaşımı kaybettim. Manisa, yetiştirdiği en müstesna kişiliklerden, siyasetçilerden birini kaybetti. Manisa o kadar çok şey kaybetti ki Ferdi'nin hayalleri Manisa'yı bambaşka bir şehir yapmaya yetecek de artacak güçteydi. Hepimiz de ona o yüzden bu kadar güveniyorduk. Hiç hak etmediğini düşündüğümüz bir sonla karşı karşıyayız. Hepimiz çok üzgünüz. Onun da benim de çok sevdiğimiz, dedelerimizin, onun babasının aynı safta yattığı, Manisa Tarzani'nin olduğu birinci mezarlıkta başkanımızı defnedeceğiz. Ben hepinizden razıyım. Hiç yalnız bırakmadınız. Doktorlarımızdan, üniversitemizden razıyız. Elden gelen her şeyi yaptılar.”

“KIZLARI, AİLESİ BİZE EMANET; MANİSA SİZE EMANET”

Genel Başkanımız Özgür Özel, yaşamını yitiren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek için düzenlenen törene katıldı.

“Ben altı yaşından beri bir kürsüye çıkıp konuşuyorum. Herhalde bu şimdiye kadarki en zor konuşma. Grup toplantısında Manisa seçimini anlatmıştım. ‘Ağabey bir daha anlat, güzel anlatıyorsun’ diyordu. Deniz Baykal 2009’da belediye başkan adayımız rahatsızlanıp çekilince, 40 gün kala ‘Manisa’ya aday ol’ dedi bana. Ben de dedim ki ‘Genel Başkanım bir önceki seçimde oyumuz yüzde 6. Nasıl alacağız Manisa’yı?’ Dedi ki ‘Bu seçimde değil ama Manisa Belediyesi’ni sen alacaksın.’ Ben alamadım, Ferdi aldı. Biz 15 gün Manisa’dan ayrı kalsak burnumuzun direği sizler, Spil Dağı’nı kardeşim Barış kadar çok özlerim. Ferdi, benden daha Manisalıydı.”

“Onun kadar seilmeyi hak eden bir insan daha yoktur. Çünkü çok karşılıksız sevebilen biriydi. Mesela hitabeti iyi değildir ama konuşmaya başlayınca o kadar samimidir ki dinleyen ağzının içine düşer. Bir sohbet edip, el sıkıp da yüreğini kazanmadığı bir kişi yok. ‘Hastaneye Konya’dan çıktık, geldik’ dediler. ‘Sen ne tanıyorsun Ferdi’yi?’ dedim. ‘Yüzünü gördüm. Duydum’ dedi, ‘Çok iyi biriymiş.’ Nurcan’ı, sizi, bizi alıştırmak için üç gün bayram tatilinde bekledi. Mesaiyi aksatmadan ilk mesai gününde geldi. Kızları, ailesi bize emanet. Manisa size emanet. Allah hepimize sabır versin. Hep helallik istiyoruz, bizden Ferdi’ye az geçmiştir, Ferdi’den hepimize çok geçti. O hakkını helal etsin. Allah hepimize sabır versin.”

“MANİSA’DA BİR MUCİZE GERÇEKLEŞTİRDİ”

“Aşkla bağlıydı; eşine, çocuklarına, bir de bu Manisa’ya. Yunus Emre, Belediye Başkan Adayı olmak istiyordu. ‘Ben kazanacağım ağabey orayı’ diyordu. Dedik ki ‘Hayır. Şehzadeleri de kazanacağız, Yunusemre’yi de.’ ‘Ben?’ dedi. ‘Sen büyükşehir.’ ‘Ağabey’ dedi, ‘Onun en üst katından İzmir görünüyor. İzmir görünüyormuş, bize vermezler orayı’ dedi. ‘Sen alırsın Ferdi’ dedim. Dedi ‘Alınmaz.’ Dedim ki ‘Manisa’da, Yunusemre’de seni sevmeyen var mı? Yok. Senin dolaştığın hiçbir yerde seni sevmeyen bir kişi kalmaz. Sen bir yeter ki çalış.’ Bir mucize gerçekleştirdi. Yüzde 6 alamadığımız şehirde, yüzde 60 aldı. Bana diyordu ki ‘Yüküm ağır. Memleketi emanet ettin, gittin.’ Şimdi bizim yükümüz her şeyden ağır. Manisa’yı emanet etti, gitti. O varsa benim gözüm arkada kalmıyordu. O gidince ne yapacağız bilmiyorum.”



“KALBİMİZİN BİR YANI CEZAEVINDEKİ ARKADAŞLARIMIZLA, DİĞER YANI FERDİ BAŞKAN’LA”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek’in tedavisi sürerken Ankara Büyükşehir Belediye Başkanımız Mansur Yavaş ile birlikte hastanede açıklamalarda bulundu.

“Hepimizin ömrümüz boyunca en olumsuz anılarla hatırlayacağımız bayramımız oldu. Kalbimizin bir tarafı cezaevindeki arkadaşlarımızdan dolayı hapis, diğer tarafı Ferdi Başkan’ın mücadelesini hissediyor ve kasıldı kaldı. Manisalı hemşerilerimize, tüm siyasi partilerden, siyasi görüşlerden temsilcilere ayrı ayrı teşekkür ederiz. Bütün genel başkanlar aradılar, il başkanları geliyor. Her gün binlerce, on binlerce kişi hastaneye akın ediyorlar. Mansur Başkanımızla Ferdi Başkan arasında çok özel bir ilişki gelişmişti. Onun ve Nursen Hanım’ın burada olması hem aileye destek verdi, hem de eminiz ki Ferdi Başkan hissediyor ve hayata onlar sayesinde tutunuyor.”

“EN DENEYİMLİ HOCALAR SÜRECİ YAKINDAN TAKİP EDİYOR”

“Bilkent Üniversitesi’nin çok değerli hocalarının içinde bulunduğu, önceki Sağlık Bakanımız Sayın Fahrettin Koca’nın koordine ettiği, mevcut Sağlık Bakanımızın bilgi verdiği bir WhatsApp grubu üzerinden en deneyimli hocalarımız büyük bir dayanışma içinde tüm süreci yakından takip edip görüşlerini, önerilerini bildiriyorlar. Hastanemiz zaten çok deneyimli kadroların olduğu, güvendiğimiz bir hastane. Teknik ekipman olarak da İzmir’den önemli takviyeler alındı, çok nadir kullanılan cihazlar kullanılıyor. Elden gelen her şey yapılıyor. Bizim de elimizden iyi duygularla, olumlu düşünerek dua etmek geliyor.”



“BÜTÜN TÜRKİYE

FERDİ BAŞKAN İÇİN SEFERBER”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek'in tedavisi sürerken Manisa Hafsa Sultan Hastanesi'nde Mersin Büyükşehir Belediye Başkanımız Vahap Seçer ile birlikte açıklamalarda bulundu.

“Vahap Seçer Başkanımız hem belediye başkanlarımız, hem de milletvekillerimiz adına iyi dileklerini bizlerle paylaştı. Kendisi de hekim olan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız Cemil Tugay, ilk günden itibaren bizimle birlikte. Manisa'nın 17 ilçesinden, Ege'den, hatta Ege dışından, İstanbul'dan buraya dayanışma için, dua etmek için gelen arkadaşlarımız var. Bugün Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanımız, Kütahya Belediye Başkanımız aramızda. İzmir, Eskişehir ilçe belediye başkanlarımız burada. Hemen hemen bütün milletvekillerimiz kimi geceleyin nöbette, kimi gündüz burada bizimle birlikteler. Herkese teşekkür ediyorum.”

“NAKLE GEREK OLMADIĞINI İFADE EDİYORLAR”

“Soruyorsunuz ‘Bir başka hastaneye sevk edecek misiniz?’ diye. Ferdi Başkan'a bu soruyu sorsak aynı cevabı verir; biz kendi hastamızı Manisa'da tedavi etmezsek, Manisa'ya gelen mühendise ‘İzmir'de oturma. Manisa'da her şey var’ nasıl diyeceğiz? Her zaman sevdiğimizizi de kendi canımızı da memleketimizde çok inandığımız Celal Bayar Üniversite Hastanesi'nin kadrolarına emanet ettik, bugün de öyle yapıyoruz. Nakilde fayda olan durum olsa ve hastane ‘Bizi aşan bir durum var’ dese bunu değerlendiririz. Ama nakle gerek olmadığını ifade ediyorlar. Keşke emekle, koşmayla, maddi yardımla olacak bir şey olsa görüyoruz ki bütün Türkiye bunun için seferberdir. İyi dileklere ve dualara ihtiyacımız var.”



“CHP TAM KADRO

MANİSA’NIN İRADESİYLE DAYANIŞMA İÇİNDE”

Genel Başkanımız Özgür Özel ve Silivri’de tutuklu bulunan Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu’nun eşi Dilek İmamoğlu ile Ferdi Zeyrek’in tedavi gördüğü hastane önünde açıklama yaptı.

“Dün öyle bir tesadüf ki istenen ilaçlardan bir tanesi sadece Trabzon’da bir eczanede bulundu. Trabzon İl Başkanımız bu sabah ilacı aldı, uçakla İstanbul’a gitti birlikte buraya geldiler. Biraz önce ilaç teslim edildi. Herhalde bu süreçte bütün Türkiye’nin kalbinin burada olduğunu gösteren çok önemli emarelerden bir tanesi. Her gün ülkenin bambaşka bir yerinden bambaşka bir selam, bir mucize, bir ilaç, bir dua... Çok sayıda belediye başkanımız burada, ziyaret ettiler. Dilek Hanım hem ailenin hem Ekrem İmamoğlu’nun iyi dileklerini getirdi. CHP tam kadro hem Ferdi Başkan ile hem de Manisa’nın iradesi ile dayanışma gösteriyorlar.”



“İSRAİL’E HADDİNİ BİLDİRMENİN ZAMANIDIR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, basın mensuplarının Madleen Gemisindeki aktivistlerin İsrail tarafından tutsak edilmesi hakkındaki sorusunu yanıtladı.

“Biz bu filmi Mavi Marmara’da görmüştük. Mavi Marmara’nın haklı davasını boşa çıkaracak bir anlaşmayı İsrail’le yapıp metazori bir şekilde ‘Bu işlerden vazgeçtik, siz de karşılığında bunu alacaksınız’ demişlerdi mağdur ailelerine. Gemide Özlem ve Şuayip kardeşlerimiz var. Ben gemiye Şuayip’i kendi yerime binmiş olarak görüyorum. Özlem’in canını kendi evladımın canı gibi sakınıyorum. Dışişleri Bakanlığının iki Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı hakkında hangi girişimlerde bulunduğunu bilmek istiyorum. İsrail’e gözdağı veren, Filistin’le dayanışan bir tonu duymak istiyorum.”

“NE KADAR SERT VE NET OLURSA O KADAR ARKASINDAYIM”

“Trump’ın çizdiği hattan Netanyahu ile kayıkçı kavgası yapıp, bir yandan İsrail’le ticaret yapıp sonra da ‘Ticaret yok. Koduna bakmayın. Aslında biz Filistin’le ticaret yapıyoruz’ diyenlerin durumu, ne hale düşürdükleri ortada. 12 silahsız aktivistin makarna götürmesine engel olan, bizim Filistin’le ticaretimize mi izin veriyormuş? Bu konuda hükümet, Sayın Erdoğan ne kadar sert ve net olursa o kadar arkasındayım. İsrail’e cesaret verip, Filistin’i yalnız bırakacak her tutumun tümüyle karşısındayız. Artık ‘miş’ gibi yapmanın değil, Filistin’e sahip çıkmanın, İsrail’e haddini bildirmenin zamanıdır.”



“HEPİMİZİN BAYRAM GİBİ BAYRAMLARA KAVUŞACAĞIMIZ YARINLAR DİLİYORUM” “BU BAYRAM BİZE BAYRAM GİBİ GELMEDİ”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Kurban Bayramı namazını memleketi Manisa'nın Hatuniye Camii'nde kıldı, ardından basın mensuplarına açıklamada bulundu.

“Çok uzun süre sonra bir günü memleketimizde geçirecek olmanın mutluluğu içindeyim. Tüm vatandaşlarımızın Kurban Bayramı'nı kutluyorum. Ancak bu bayram bize bayram gibi gelmedi. Çok sayıda arkadaşımız haksız, hukuksuz yere iftiralarla tutuklandı. Büyük bir algı yönetimi içinde, Cumhuriyet Halk Partisi'nin pırıl pırıl belediye başkanları, başta İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız olmak üzere bir iftira fırtınası içinde itibarsızlaştırılmaya çalışılıyor. Kul hakkı yiyorlar. Hakem her zaman millettir, sonunda doğrular ortaya çıkacak. Hepimizin bayram gibi bayramlara kavuşacağı yarınlar diliyorum.”



“BU ÇİLELERİ BİTİRECEĞİZ”

“Türkiye büyük bir ekonomik kriz içinde. Açlık sınırı 24 bin liraya ulaşmışken 14 bin lira ile ‘Geçin’ deniyor emeklilere. 22 bin lira asgari ücret veriliyor. Çiftçi başta don faciası olmak üzere, yaşadığı büyük sıkıntılar karşısında yalnız, çaresiz bırakılmış durumda. Esnafın hali içler acısı. Üç kişiden birisi işsiz, 10 kadından dördü işsiz, 10 gençten dördü işsiz. Bu şartlar altında en kısa sürede milletimizin önüne sandığı getirmeyi, bu çileleri bitirmeyi, Manisa’da bütün yüzleri nasıl güldürdüysen, Türkiye’de de güldürmeyi ümit ediyoruz.”

“O GÜN NE DEDİYSEM ALTINA İMZAMI ATIYORUM”

“Herhangi bir soruşturma varsa tutuksuz yargılama esastır. Maalesef bir istisnayı kaide yaptılar. Önüne geleni tutukluyorlar. Sabahın altısında gelip arkadaşlarımızı; altı aylık evli arkadaşımızın evini, daha yeni yanına taşınmış komşuyu şahit yapıp didik didik arıyorlar. Hepsinin koluna iki polis sokup sanki büyük bir terör, suç örgütü varmış gibi 50 yıl, 60 yıl öncede bıraktığımız görüntüleri tekrar yaşıyorlar. Kanıma dokundu, canım acıdı ve acımaya da devam ediyor. O görüntüleri yaşatanlara ‘Herkes ayağını denk alacak. Bir daha o görüntüleri görmeyeceğim’ dedim. Aynı cümlelerin altına imza atıyorum.”

“ZULM İLE ADAB OLUNMAZ”

“Sen Anayasa’nın verdiği yetkiyi aşar önüne gelen Cumhuriyet Halk Partiliyi tutuklarsan, onlara ailelerinden 600 kilometre ötede cezaevlerine sevk edip böyle muameleler yaparsan, burada haksızlık ve hukuksuzluk var. Bu partinin hakkını korumak, aramak, hukuksuzluğa direnmek benim görevim. Bundan sonra hiç kimse hak etmediğimiz o görüntüleri bize yaşatmayacak, yaşatanı bin pişman ederim. Her türlü rezilliği göze almış bir iktidar var karşımızda. Dünün mağduru Recep Tayyip Erdoğan bugünün zalimi olmuş. Zulm ile abad olunmaz. Bu kul hakkı ne bu dünyada taşınır, ne öbür dünyaya taşır.”





“
**TEPEMİN TASINI ATTIRMA,
DAĞILMAMAK ÜZERE
TOPLANIRIZ**
”

“**KOCA BİR KOYUNU
EMEKLİNİN BAYRAM
SOFRASINDAN ÇALANLARA YAZIKLAR OLSUN**”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Gaziosmanpaşa'da gerçekleştirilen Millet İradesine Sahip Çıkıyor Mitingi'ne katıldı.

“Bu meydanda Ekrem Başkan'ın, tüm belediye başkanlarımızın, meclis üyelerimizin, bürokratlarımızın, onların onurlu mücadelelerinin, bileklerini bükemeyenlerin, yargı sopasıyla bileklerini kırmaya çalışanların karşısında onlara güvenen, kefaret koyan; onlar için mücadele eden, eylem yapan milyonların temsilcileri var karşımda. Hepinizle gurur duyuyorum. Bu meydan bu inancı, bu enerjiyi ve bu mücadele azmini muhafaza ettikçe, her hafta bir başka meydandaki bir başka mücadeleye, buradan kıvılcım oldukça, umut oldukça ne yaparlarsa yapsınlar ne Hakan Başkan'ı, ne diğer belediye başkanlarımızı, ne Ekrem Başkanı asla yenemeyecekler. Kötülük kaybedecek, iyilik kazanacak.”



“NASIL YAPARIZ DA ELLERINDEN ALIRIZ?’ DİYORLAR”

“Yedi sene önce burası AK Parti’nin kalesiydi. Bir tek 1989’de kazanmışız ama kusuru Gaziosmanpaşa’da değil kendimizde aramışız. Hakan gibi örgütün bir evladına siyasi yatırımı yapmışız, görevi vermişiz. Bir kişinin gözüne bakamayacağı, arkasından kötü konuşacağı bir hikaye bırakmamış arkasında. Yoksul mahalleleri tek tek gezip sorunları nasıl çözeceğini anlatmış. Seçim kampanyasını arkadaşlarının, partililerin şahsi araçlarıyla götürmüş. Tıkandığı yerde eşinin kolundaki bileziği satmış. Seçim gecesi Hakan kardeşim bin oy farkla önde. Koca Hatay’da 2 bin fark var, birini saydırmayanlar; Gaziosmanpaşa’da 100 kere sandık saydırdılar. Ama Hakan’a mazbatayı vermek zorunda kaldılar. O günden bugüne sindiremiyor, ‘Nasıl yapar da Gaziosmanpaşa’yı ellerinden alırız?’ diye bakıyorlar.”

“SİYASETEN YENİN, GELİN YİNE YENİN”

“Baz kaydıyla bu belediyeye çökülmesi demek, zaten emareleri var, ama sandık fikrini AK Parti’nin kafasında bitirdiğini, darbeye hepten niyetlendiğini gösterir. Bu darbecilere şunu söylemek istiyorum: Gaziosmanpaşa bir karar verdi, pırl pırl bir evladını seçtin. Ona kumpas kurup belediyeyi Gaziosmanpaşalının elinden alır, sarayın emrine verirseniz Gaziosmanpaşa’nın iki eli yakanızdadır, canınıza okuyacaktır. AK Parti’nin, MHP’nin oy verenleri, üyeleri, belediye meclis üyeleri buna yol verirse Hakan tarihe bir kahraman olarak, siz de tarihe bir kalleşliğe susarak ortak olarak geçersiniz. Buna izin vermeyin. Siyaseten yenin, gelin yine yenin. Kaybedince topu alıp kaçırırsan demokrat değil, darbecisin.”

“DELİL OLSA TRT’YE STOK VIDEO YAYINLATIRLAR MI?”

“Hakan’a operasyonu yapmışlar, sonra görüntüleri servis ediyorlar TRT ve birçok yandaş kanal. Ekranda kocaman kırmızı ‘Gaziosmanpaşa Belediyesi’ndeki gizli kasaya ulaşıldı.’ Görüntüde kocaman bir kasa, içinden habire dolar çıkarıyorlar. Allah muhafaza, bunları tanımasam ben de inanacağım. Belediyenin resmi mührü var kasadan çıkan. Bir de belediye teslim alındığında yapılan sunum var; harddisk var. Para yok. TRT’ye soruyoruz. ‘Eldeki görüntülerden kullandık kasa deyince’ diyor. Aynı şeyi Ekrem Başkanımızın Koruma Müdürü Mustafa Akın’a yaptılar. Bu dosyadaki insanların yolsuzlukla işi olsa, bu dosyada delil olsa, Mustafa Akın’ın dandik kasasından, Gaziosmanpaşa Belediyesi’nin evvel ezel olan kasasından hiçbir şey çıkmadığı halde TRT’ye stok video yayınlatırlar mı be kardeşim? Bunlar iftiracı.”

“SABRİMİZİN SONUNDAYIZ”

“Dün sabah bu operasyondan sonra arkadaşlarımız sağlık muayenesine, sonrasında da adliyeye götürülürken darbe döneminde askerlerin yaptığı gibi, çok eski zamanlarda suç örgütlerine, terör örgütlerine yapılan bir muameleyle ip gibi dizdiler. İki kollarına birer polis verdiler, kamerayı çalıştırdılar, teker teker önünden geçirdiler. Arkadaşlarımızı kolunda polisle itibarsızlaştırmaya çalıştılar. O görüntü Türkiye’yi belki 60-70-80 yıl geriye götürmüştür. O videoyu çektirenlerin burnunu bu millete yere sürttüreceğim. Aklınızı başına alın, Akın sert kayaya çarptın. O haysiyetsizliği bir daha görmeyeceğim. Sabrımızın sonundayız. Efendi gibi geliyoruz, eylemimizi yapıyoruz, dağılıyoruz. Ama tepemin tasını attırma, dağılmamak üzere toplanırız.”



“HER BAŞKANIMIZ TEMİZ, ÇALIŞKAN”

“11 belediye başkanımız, her biri birbirinden temiz, çalışkan. Suçları; AK Parti’yi yenmek, Tayyip Erdoğan’ı yenecek Cumhurbaşkanı adayına, milletimiz takdir ederse Türkiye’nin bir sonraki Cumhurbaşkanı olacak Ekrem İmamoğlu’na sahip çıkmak. Esenyurt Belediye Başkanımız Ahmet Özer’e, Şişli Belediye Başkanımız Resul Emrah Şahan’a, Beylikdüzü Belediye Başkanımız Mehmet Murat Çalık’a, Beşiktaş Belediye Başkanımız Rıza Akpolat’a, Beykoz Belediye Başkanımız Alaattin Kösele’ye, Büyükçekmece Belediye Başkanımız Hasan Akgün’e, Avcılar Belediye Başkanımız en gencimiz Utku Caner Çaykara’ya, Adana Seyhan Belediye Başkanımız Oya Tekin’e, Ceyhan Belediye Başkanımız Kadir Aydar’a, Parti Meclisi Üyemiz Baki Aydöner’e, önceki dönem Milletvekilimiz ve Genel Başkan Yardımcımız Aykut Erdoğan’ya, bugün yaş günü olan Ekrem Başkanımıza, bütün yiğitlere selam olsun.”

“VATAN EVLATLARININ YÜZÜNÜ GÜLDÜREBİLİRDİK”

“19 Mart’ın ağır bir maliyeti var; 60 milyar dolar. 14 bin 500 lira emekli maaşı alanlar bir el kaldırsın. Dünya kadar. Her birinize 30’ar bin lira maaş verebilirdik bu parayla hem de 10 yıl yeterdi. Bu paranın yarısı bütün köylülerin borcunu ve faizini kapatıyor. Atanmayan öğretmenleri; bir milyon öğretmeni atayabilir, üç yıllık maaşını peşin yatırabilirdik. Her işsizimize 15 bin lira işsizlik maaşı bağlayabilirdik. Öğrencilerimize 3 bin değil 30 bin lira KYK kredisi bağlayabilirdik. Bu parayla biz aslında vatan evlatlarının yüzünü güldürebilirdik. Ama Tayyip Bey bakan evlatlarının geleceğini garanti altına almaya çalışıyor.”

“İKRAMİYE KOÇUN BUDUNU ZOR ALIYOR”

“Kurban Bayramı geliyor. 2002’de AK Parti geldiğinde kurbanlık koç 150 lira, asgari ücret 185 lira. Bugün asgari ücret 22 bin lira, kurbanlık koç 25 bin lira. İnanın bu kadar kötü bir çelişki var. Ama emeklinin hali bin beter. 2002’de en düşük emekli maaşıyla iki tane kurbanlık koç alıyordun. Şimdi iki emekli bir araya gelse bir kurbanlık koçu zor alıyorlar. Bayramda emekliler 4 bin lira emekli ikramiyesi alacak. Bunu da müjde gibi duyurdular, ‘Erken vereceğiz’ diye. İlk verildiğinde bir kurbanlık koç alan ikramiye, şimdi koçun bir budunu zor alıyor. Koca bir koyunu emeklinin bayramda sofrasından çalanlara yazıklar olsun. Asgari ücrete temmuz ayında bir zam alma zamanıdır. Emekliler için de seyyanen zam bekliyoruz.”

“SANDIK GÖREVLİSİ ORDUMUZUN İLK GÖREVİ; İMZALARI TAMAMLAMAK”

“Hani seçim yaklaşırken soruyorsunuz ya, ‘Sandık görevlileri hazır mı?’ diye... 181 bin sandıkta atamalar tamam. Sandık görevlisi ordumuzun ilk görevi, kendi sandıklarındaki 300-350 vatandaşa tek tek ulaşarak imza verip vermediğini sormak, imzaları tamamlamak. Ordu hazır, görev hazır, hedef belli, 20 milyon imzaya doğru yürüyoruz. 27 milyon imzayı tamamlayacağız. Ayrıca Türkiye’deki 51 bin mahalle, köy ya da mezranın 47 binine temsilci atamış durumdayız. Cumhuriyet’in ikinci yüzyılında İkinci Kurtuluş Savaşı’nın neferleri olarak mücadeleye destek verin. Mücadeleye var mıyız? O zaman yürüyelim arkadaşlar.”



“İKİ MİLYON PARTİLİ, MEMLEKETİN YÜZDE 70’İ YANIMDA, AKŞAM GÖRÜN GAZİOSMANPAŞA NASIL YANIMDA”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Silivri Cezaevi’nde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu’nu ziyaret etti.

“Değerli arkadaşlar bugün Silivri Cezaevi’nde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız, Cumhurbaşkanı adayımız Ekrem İmamoğlu’yla, belediye başkanı arkadaşlarımızla, Parti Meclisi Üyemiz Baki Aydın’la, önceki dönem Genel Başkan Yardımcımız Aykut Erdoğan’la, çok sayıda arkadaşımızla ayrı ayrı görüşmeler gerçekleştirdik. Öncelikle tabii Silivri Cezaevi’nde olması büyük bir üzüntü ancak İstanbul’un seçilmiş Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun bugün yaş günü. Yaş gününü kutladık. Şimdiden bayramlaştık hepsiyle birlikte.”

“FETÖ’CÜLER BU KADARINI YAPMADILAR”

“Hepimiz dalga dalga gelen bu adaletsizliğe isyan, itiraz ediyoruz. Dün akşam Silivri Cezaevi’nden 12 arkadaşımız altı farklı şehre yollandılar. Örneğin Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık İzmir’e yollandı. Ailesi şimdi altı saat mesafedeler. Bugüne kadar 30’a yakın arkadaşımız ailelerine mümkün olan en uzak yerlere yollandı. FETÖ’cüler ne zulümler yaptı ama bu kadarını yapmadı, buna tenezzül etmediler. Bizden sonra kimsenin eşi, dostu, arkadaşı, ailesi, anası ve babası bizim siyasi rakibimiz diye zulüm görmeyecek. Bunu taahhüt ederiz. Ama bu zulmedenlere, kötü akla, uygulayanlara adil yargılanma garantisi dışında hiçbir şeyin garantisini vermiyorum. Aileyle uğraşmanın ne demek olduğunu onlara göstereceğim. Bu yaptıklarının hesaplarını verecekler.”

“SİYASİ KAPKAÇ PEŞİNDELER”

“Ayrıca bir siyasi kapkaç, yerel seçim kapkaçı... Gaziosmanpaşa’da o kadar iyi bir adayımız vardı ki neredeyse iki oyun birini aldı, biz seçildik. İstanbul’da bir tek Gaziosmanpaşa’da belediye çoğunluğumuz yok. Gaziosmanpaşa Belediye Başkanımızı tutuklayıp yerine belediye meclisinden AK Partili birini getirmeye çalışıyorlar. Belediye başkanımızın suçlandığı konu; 1 Nisan günü onlar itiraz edip biz oyları sayarken, 31 Mart’ta seçimi kaybeden AK Partili belediye başkanının belediye meclisine sevk ettiği ve belediye meclisinden oy birliği ile geçmiş bir iş. O iftira attırdıkları Aziz İhsan Aktaş, ‘Bu iş olsun diye ben şu kişi aracılığıyla belediye başkanına rüşvet verdim’ diyor. Rüşvetin görüntüsü, yeri yok.”



“BİR KURUŞ ALDIYSAM BENİ TAKSİM’DE ASSINLAR’ DİYOR”

“Savcı önüne belediye başkanımızın HTS kayıt çakışmalarını seriyor. Baz istasyonu ile bir kilometre o yana, bir kilometre bu yana birlikte olanlar ‘Yan yana olabilir’ deniyor. Adam benzinlikte, bizimki okul açıyor, pazaryeri açıyor, Öğretmenler Günü kutluyor. İddia şu: ‘Olay olduktan yedi ay sonra rüşvet veriliyor.’ ‘Gitti’ dediği kişi ifadesinde, ‘Ben ne para verdim, ne bir araya geldim’ diyor. İş adamlarıyla bir kere hayırlı olsun ziyaretine gitmişler belediyeden. Baz çakışmasında o da yok. AK Parti Gaziosmanpaşa’ya çökmeye kalkacak. İlk kez Parti Meclisi Üyemiz ile geçmiş dönem Milletvekilimiz ve Genel Başkan Yardımcımız Aykut Erdoğan tutuklanmıştır. Bir somut kanıt olmadan iftira ve hakaretle yeni bir dalga gerçekleştirdiler. ‘Bir kuruş para aldıysak beni Taksim’de asın’ diyor Hakan. ‘Ziyaretleri hariç dışarıda bir kere yüz yüze geldiğim bir kamera kaydı, bir şahit?’ diyor. Böyle bir durumdayız arkadaşlar.”

“BİZİM BAYRAM GÖRECEK HALİMİZ YOK”

“Bayramlaşmama kararımızı çok önceden bildirdiğimiz için, siyasi partilerin bayramlaşma listelerinde yokuz. Bayram göreceк halimiz yok arkadaşlar. Benim burada 11 belediye başkanımı millet seçmiş, Tayyip Bey yenemedi diye üzerine akın akın akıncı yollamış. O da gelmiş hukuku ayaklar altına almış bu kadar iftirayla, hakaretle, bir sürü yalancı, gizli tanıklıkla. Ne bayramı? Bütün milletimizin Kurban Bayramı’nı kutluyorum. Bize bayram gelmedi. Hiçbir aileye, partiye, yapıya böyle bayramın gelemediği bayramlar dilemiyorum. Allah kimseye bizim yaşadığımızı yaşatmasın. Bu kadar kul hakkı yiyip de bunun hesabını taşıyamazsınız. İki elimle iki yakalarından tutup da bunların hesabını sormazsam namerdim.”

“ÖNEMLİ OLAN ANLAŞMANIN SAĞLANMIŞ OLMASIDIR”

“(İzmir’de greve çıkan işçilerle belediye arasında sağlanan anlaşma) Hem DİSK hem CHP ailesi bütün zorluklara rağmen süreci atlattılar. Belediye başkanımıza karşı birtakım alaycı ifadeler, kötü ifadeler duyduk. Sendikanın genel başkanının kullandığı yapıcı dil, arkadaşlarımızın gösterdikleri sabır, verdikleri emek çok kıymetli. Nerede bir eksik, nerede bir kusur varsa unuttuk gitti. Bizim kırdığımız, üzdüğümüz varsa veya herhangi bir emekçi kardeşimiz İzmir’de yaşananlar üzerinden üzdüyse, kırıldıysa tümünü üstüme alıyorum. Haklarını helal etsinler. Önemli olan bir anlaşmanın sağlanması, emekçinin hakkını alması, belediyenin kendi hakkını savunmuş olmasıdır. O da kamu kaynağını savunuyor. İzmirliğin vergilerini savunuyor.”

“KURULTAY İDDİANAMESİ BOMBOŞ”

“Kurultay iddianamesini gördük, bomboş. MASAK raporu diyor ki, ‘Hiçbir para hareketine kişiler arasında rastlanılmadı.’ Ayrıca döviz bürolarının kameraları var. O gün ne döviz büroları açılmış, ne o gün UBER kiralınmış, ne öyle biri var. İddianameye ne girmiş? ‘Ekrem İmamoğlu ve arkadaşları Özgür Özel kazansın diye delegeleri ikna etmek için onlara iş ve belediye başkanlığı teklif etmiş.’ Cumhuriyet Halk Partisi’nin her bir belediye başkanı, 350 bin anket arkadaşlar. Mesela Bursa Osmangazi’ye aday olmuş yedi kişi içinden biri kesin kazanıyor. Kimmiş? Bugünkü belediye başkanımız. İsteddiği belediyenin anketini yollayabilirim sayın savcıya. Üç-beş meczubu götürüp götürüp ifade verdirdiler.”

“2025 MODEL KUMPAS KURMUŞLAR”

“İki milyon partili yanımda. Memleketin yüzde 70’i yanımda. Akşam gelin Gaziosmanpaşa’ya, görün nasıl yanımda. Şimdi Maltepe’de 2,5 milyon kişi gelip de adam kendini yalnız hissediyorsa akıl hastanesine tıklarlar. Siyaseten parti yanımda. Allah razı olsun Müsavat Bey ziyaret edecekmiş yine. DEM Parti ziyaret etmek istiyor. Zafer Partisi’yle dayanışma gösteriyoruz. Muhalefete bir söz söylersek ayıp etmiş oluruz. İktidara da bir kelime eksik söylersek görevimizi yapmamış oluruz. AK Parti’den milletvekili arkadaşlara, yönetici arkadaşlara bir vesile bir arada olduğumuzda anlatınca; ‘A bu kadarını bilmiyorduk.’ Darbe dönemlerinde yapılmayan işleri bugün yapmaya çalışanlar var. Aziz İhsan Aktaş itirafçı oluyor, suç örgütünün başını salıyor. Bu nasıl iş? Bu yeni nesil, 2025 model kumpasçılık.”



“SARAÇHANE’DEKİ GİBİ GEREKTİĞİNDE DÖNMEMEK ÜZERE DİRENİLİRSE O SANDIK GELİR”

Genel Başkanımız Özgür Özel, Tele1 yayınına katılarak kendisine yöneltilen soruları yanıtladı.

“Gaziosmanpaşa’da belediye başkanı görevden uzaklaştırıldığında eğer buna Adalet ve Kalkınma Partisi ve MHP’nin belediye meclis üyeleri tenezzül ederlerse belediye başkanvekilliği onlara geçebiliyor. Bunu daha önce de biz defalarca, Yalova örneğinde de görmüştük. Öyle bir noktaya geliyor ki iş, en uydurma gerekçeyle belediye başkanı alınıyor ve yıllarca o mahkeme bitmek bilmiyor. Erdoğan, Yalova Belediye Başkanvekilli’nin elini kaldırmıştı ilk grup toplantısında. Ta seçime kadar Yalova’yı Cumhuriyet Halk Partisi kazandığı halde onlar yönettiler. Ne oldu sonuçta? Yalovalılar bu sefer çok açık bir farkla CHP’ye verdiler Yalova’yı. Ama artık karşımızda bir akıl yok, bir gözü dönmüştük var.”

“BÖYLE BİR YALAN DÜZEN KURMUŞLAR”

“Aziz İhsan Aktaş denilen kişi itirafçı olmuş. Bu kişiye savcılık ‘suç örgütü lideri’ diyordu. Ona, buna suç atıyor, eve gidiyor. Geri kalan bu iftiralarla muhataplar, belediye başkanlarımız hapis. Aziz İhsan Aktaş demiş ki, ‘Ben ortağım vasıtasıyla söyledim’ Ortağı Gürkan Dölekli. ‘Bu belediye başkanına Gürkan Dölekli’nin Müdürü Özer Ayık rüşvet verdi’ demiş. Gürkan Dölekli, ‘Ben rüşvet vermedim. Aziz yalan söylüyor’ dedi. Serbest bırakıldı AK Partili olduğu için. Şimdi ‘Rüşvet verdi’ diyen doğru söylüyorsa rüşvet verenin içeride olması, yalan söylüyorsa iftira atanın etkin pişmanlıktan çıkmaması lazım. Böyle bir yalan düzen kurmuşlar. ‘Ne için bu kadar sert tepki gösteriyoruz?’ sorusunun cevabı en başta burada gizli.”

“TERSİNE KURGU YAPIYORLAR, DAHA ÖNCE DE FETÖ YAPTI”

“İddia; ‘Bu verdi’ diyor. Kanıt; üç kez aynı baz istasyonunda buluşmuşlar ve fosforlamışlar bu tarihleri. Bu da ifadesinde ‘İki kere görüştüler, üçüncüde de rüşveti verdi’ diyor. O HTS kayıtlarının olduğu gün Hakan’ın sosyal medyasına bakın. 24 Kasım günü dediği dakikada mevzu bahis benzin istasyonuna 700 metrede üç okuldaki öğretmenlere çiçek dağıtıyor. İkinci gün kapalı pazaryeri açılışı yapıyor. Üçüncüsü de Gaziosmanpaşa’daki öğrencilerin yabancı öğrencilerle buluştukları bir program, yine benzin istasyonuyla aynı yolun üstünde. Yani tersine bir kurgu var. Bunu İzmir Askeri Casusluk davasında da gördüm. İki listeyi çakıştırmışlar. Orada da kişisel namusa fuhuş, mesleki namusa casus şeyi yaptı FETÖ’cüler.”



“0 28 ŞUBATSA BU 30 ŞUBAT DARBESİ”

“Hakan dahil, Aykut dahil, altı belediye başkanımız, birçok arkadaşımız, bir kısmı tanımadığım iş adamları. Belki bir gün sonra serbest kalacak adamların iki koluna iki polis, dizmişler ip gibi, tek tek yüzlerini kameraya gösteriyor. Yassıada filmi gibi. 50 yıl 4 ay kamu hizmeti yapmış olan Hasan Akgün’ü en öne koymuşlar, terör örgütü lideri gibi. Böyle bir şey olabilir mi? Bu 29 Şubat da değil, 30 Şubat darbesi. Görülmemiş bir şey. Onun için siyaset-miyaset yapmıyoruz. Arkadaşlarımızın ve partimizin şerefi için, bu insanların aileleri için mücadele veriyor, direniyoruz. Bu vakitten sonra normal siyasi zemine dönecekse, önce bunlar dönecek. Önce benim arkadaşlarım evlerine dönecek, tutuksuz yargılanacaklar. Sonra biz evimize döneceğiz.”

“SAVCI İNANMIŞ Kİ ‘KASALAR BULACAĞIM’, ÇUVALLADI”

“Şimdi hesapları şuydu; 17-25 Aralık’taki gibi nasıl bunların, bakanların evlerinden gerçekten kasalar, kasalardan paralar, ayakkabı kutuları, çikolata kutuları içinde dolarlar çıktı. Para sayma makinaları çıktı. Erdoğan da dedi ki ‘Devletin cebinden para çıkmadıktan sonra yolsuzluk denmez.’ İlk savunma reaksiyonu buydu. Şimdi geldiğimiz noktada, bu savcı inanmış ki kasalar, paralar bulacak. Geldi burada çuvalladı. Başladı Ladin, Çınar diye yalancı şahitler, gizli tanıklar üzerinden söylüyor. Ama mahkeme kararları var; somut delile ulaşacaksın. Delil yok. Bu sefer içerdekileri itirafçı, iftiracı yapmaya çalıştı. Varsa gerçek bir hırsız, rüşvetçi. Bu kadar masum insan böyle yöntemlerle suçlanırken o yırttı.”

“20 AK PARTİLİ BELEDİYE BAŞKANINI DA ALMAN LAZIM”

“Utku Caner Çaykara, bugün Avcılar’a sandık koyun, yüzde 75’le seçilecek. ‘Kampanyada Avcılar İlçe Başkanlığı’na araç desteği istendi, araç desteği verdik’ diyorlar. Onu bu araç desteği veren kişiye ihale vermekle suçlayacaklar. İhale yok. Böyle acayip bir durum. Aziz İhsan Aktaş ilk ifadesinde ‘İş yaptığım belediyelere seçim geldi mi ne ihtiyaçları varsa baskı, araç yardım yaparım. Haber yolladılar; AK Partililere yapıyorsun, bize de yap diye. AK Parti’ye 10 araba verdimsem, iki de CHP’li rakibine yolladım’ demiş. Bu ifadeyi kabul etmemişler. İçinde AK Parti geçiyor. Eğer dün yapılan muamele vicdani, hukukiyse 20 AK Partili belediye başkanını da alman lazım.”

“ERDOĞAN YENİLMEZ OLMADIĞINI GÖRDÜ”

“31 Mart’ta gördü; artık bir yenilmezliği yok kendisinin. Yani altın kemer gitti. Takıyordu, beş sene kasıla kasıla yürüyordu; ‘Ben kazandım istediğimi yaparım.’ Tayyip Bey, Ekrem Bey’i yenememenin psikolojisi içinde ‘Gelecek seçimlere gidemeyiz, rakibim bu olmamalı’ diyor. Ya rakibi ya sandığı ortadan kaldıracak. Biz o sandığı Tayyip Bey’e kaptırmamaya çalışıyoruz. İran İslam Cumhuriyeti var. Rejimin adı Cumhuriyet olur da nasıl yönetildiğine bakacaksın. Demokrasiden diktaya geçmeye çalışıyor. Darbe yapıyor ama yaptığı darbe askeri değil sivil darbe. Kamufraj yok, savcı cübbesi var darbecilerin üstünde.”



“KARAR YETER SAYISI İSTEYEREK Mİ DİRENECEĞİM?”

“Erken seçim olsun diye elimizden geleni yapıyoruz. Buna ne Özgür Özel ne Erdoğan, halkın kendisi karar verebilir. ‘Gözünün üstünde kaşın var’ demeden, Saraçhane ölçeğinde olduğu gibi meydana 2, 4, 5 milyon kişi ‘erken seçim’ diye gerektiğinde dönmek üzere gelirse o sandık gelir. Topyekün bir mücadeleye ihtiyaç var. Son seçimde bile iktidara oy vermiş demokratların da bu mücadelede olmasını bekliyoruz. Erdoğan’ı yenecekse büyük bir demokrasi ittifakı yenecek. Ömer Çelik ‘Siyaset bu kadar sert üslubu kaldırmaz’ diyor. Bu yaptığın siyaset mi? Sen darbe yaparsan ben darbeye karar yeter sayısı isteyerek mi direneceğim Meclis’te? 15 Temmuz’da öyle mi yaptık? Ama şimdi bunlar darbe yapıyor elindeki güçle bize.”

“ANAYASAL DEVLET İÇİN GÜVENCELERE İHTİYAÇ VAR”

“9 arkadaşımız bu mahkemeye çıktı, aynı suçlamalarla. Tecrübeli bir hakim şöyle bir karar yazdı; ‘Tutuklama son çaredir, tutuksuz yargılanmalarına...’ Bu sulh ceza hakimini aldılar görevden, icra iflas hakimi yaptılar. Kafalarına göre hakim getirdiler. Türkiye’de anayasada hakim teminatı var. Bunlar diyor ki ‘Gelin yapacağız anayasa.’ Sen anayasa değil, ‘banayasa’ istiyorsan yapılmaz. Arkadaşlarımız tutuksuz yargılanacak. Bir tutuklama varsa kamuoyunda tartışmalı olmayacak. Tutuksuz yargıla, TRT’den yayınla, duysun millet. Siyasi tutukluluklar kalkacak. AİHM, AYM, Erdoğan anayasaya aykırı bütün tutumlarından vazgeçecek. Sonra anayasa masasına oturmanın usulünü konuşabiliriz.”

“TÜRBÜLANS ANONSU YAPALIM, HİÇBİR ŞEY OLMAZ”

“(38. Olağan Kurultayı’na ilişkin dava) Uçakta şiddetli türbülans olduğunda değil, türbülans anonsu yapılmadan türbülans olursa millet bağırır. Buradan bütün Cumhuriyet Halk Partililere ve muhalefet seçmenine söylüyorum. İçinde bulunduğumuz siyasi şartlar gereği, siyasi iklim gereği şiddetli sallantı olacaktır. Uçak düşmez, kimse korkmasın. Ahlaki üstünlük, psikolojik üstünlük sendeyse çoğunluk enerjisi sende olur, kazanırsın. Bir kayyım atanırsa o binadan içeri giremez. AK Parti’nin butlanından kendini iktidar çıkarmaz hiçbir Cumhuriyet Halk Partili. Kurultay yapılır isteyen gelir yarışır. İsteddiği gibi yarışır.”

Genel Başkanımız Özgür Özel, bayramın ilk gününde memleketi Manisa’da bayram namazının ardından aile büyüklerini ziyaret etti. CHP Lideri Özel, Manisa Tarzanı Ahmet Bedevi, 12 Eylül öncesi şehit edilen CHP İl Başkanı Eczacı Mete Erdem ile MHP İl Başkanı Eczacı Cemil Çöllü ve Eczacı Neşe Gülersoy’un kabirlerini ziyaret ederek karanfil bıraktı. Ayrıca garnizon ve polis şehitliğini ziyaret eden CHP Genel Başkanı Özel, şehit yakınları ile de bayramlaştı.

Genel Başkanımız Özgür Özel, bayramın izleyen günlerinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Ferdi Zeyrek’in tedavisinin sürdüğü Manisa Hafsa Sultan Hastanesi’nde örgütümüzün, il ve ilçe başkanlarımızın, belediye başkanlarımız ile milletvekillerimizin geçmiş olsun ziyaretlerini kabul etti.



Özgür Özel
@eczogurozel

Nasıl yazılır böyle bir acı bilmiyorum. Nasıl anlatılır bir kardeşin gidişi?

En yakınımızı, en iyimizi, en çalışkanımızı yitirdik.

Birlikte hayal kurduğum ve sonra o hayalleri birlikte gerçekleştirebildiğim bir dostu, aklımın ve kalbimin yarısını kaybettim.

İçimde nasıl söneceğini bilmediğim bir ateş var. Yüreğim yanıyor.

Hepimizin başı sağ olsun.



SOSYAL MEDYADAN

Nasıl yazılır böyle bir acı bilmiyorum. Nasıl anlatılır bir kardeşin gidişi? En yakınımızı, en iyimizi, en çalışkanımızı yitirdik. Birlikte hayal kurduğum ve sonra o hayalleri birlikte gerçekleştirebildiğim bir dostu, aklımın ve kalbimin yarısını kaybettim. İçimde nasıl söneceğini bilmediğim bir ateş var. Yüreğim yanıyor. Hepimizin başı sağ olsun.

BAYRAM MESAJI

Bayramlar, milletimizin birliğini pekiştirdiği, ibadetini yerine getirdiği, dayanışmayı büyüttüğü, küslüklerin giderildiği, yoksulların gözetildiği özel günlerdir. Ancak ne yazık ki Cumhuriyet Halk Partisi olarak bu bayramı, ülkemizin dört bir yanındaki milyonlarca yurttaşımız gibi buruk karşılıyoruz.

Zaten zorda olan ekonomimiz, 19 Mart Darbesinin ardından içinden çıkılmaz bir hal aldı. Dünün orta direği artık yoksul, yoksulları ise derin yoksulluk içinde geçim mücadelesi veriyor. Artık ortalama ücret haline gelen ve her geçen gün daha da eriyen asgari ücretli emekçiler, dünyanın en düşük maaşlarından birini alan emekliler, kurban ibadetini yerine getirebilmek bir yana, bayram sofrasını eksik kuruyor, evlatlarının temel ihtiyaçlarını karşılayamıyor. Son 10 yılın en yüksek seviyesine ulaşan işsizlerimiz, bayram sabahına umutsuz uyanıyor.

Diğer yandan, tüm bu ekonomik sıkıntıların da sebebi olan ağır bir adalet ve demokrasi krizi içindeyiz. Artık Türkiye'yi milletin rızası olmadan yönetmek isteyen bir yapının, 19 Mart'ta bu milletin iradesine kast ettiği darbe girişimi demokrasi tarihimize kara bir leke olarak geçmiştir. Ancak milletimiz darbecilere teslim olmamış, iftiralara razı gelmemiş, bu darbeyi meydanlarda ve vicdanlarda püskürtmektedir. Direniş 78 gündür devam etmektedir, karşımızdaki cunta dağıtıncaya kadar, Türkiye demokrasi ve hukuk düzenine dönünceye kadar mücadele devam edecektir.

Cumhurbaşkanı Adayımız Ekrem İmamoğlu ile birlikte 11 belediye başkanımızın ve onlarca arkadaşımızın tutuklu olduğu bir dönemde Cumhuriyet Halk Partisi de bu millet de bayram neşesinden uzaktır. Adaletin olmadığı yerde bereket, bereketin olmadığı yerde bayram neşesi olmaz. Bu nedenle 19 Mart Darbesi sonrasındaki ikinci bayramda da hiçbir siyasi partiyle bayramlaşmama kararımızı sürdürüyoruz. Çünkü ne yoksulluk çeken dar gelirliyle ne de adalet bekleyenlere bayram gelmemiştir. Gelir adaleti, mahkeme adaleti ve sosyal adalet sağlanmadan da bayram neşesi bu topraklara gelmeyecektir.

Milletimizle birlikte ülkemiz için mücadele etmeyi azim ve kararlılıkla sürdüreceğiz. Artık bu milletin üzerindeki kara bulutları dağıtmaya, milleti bu karabasandan uyandırmaya çok yakınız. Bu ülkeye adaleti, demokrasiyi ve bereketi hep beraber getireceğiz. İşte o gün bayramları bayram gibi kutlayacağız.



“HATANIN SORUMLULUĞU NEDEN ÖĞRETMENLERE YÜKLENİYOR?”

Milli Eğitim Bakanlığı'ndan Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Suat Özçağdaş, MESEM'lerde yaşanan yolsuzluklar ve usulsüzlüklerle ve fazla ödenen devlet katkılarını öğretmenlerin tahsil edilmesiyle ilgili soru önergesi verdi.

“Fazla ödemelerin e-okul sistemindeki yazılım hatasından kaynaklandığı bakanlık yetkilileri tarafından okul yöneticilerine ve öğretmenlere bildirilmiştir. Bakanlık merkez çalışanları tarafından yapılan bu hatanın sonucunda işletmelere fazla ödenen ücretlerin okul yöneticileri ve öğretmenler tarafından tahsil edilmesi istenmiştir. Fazla ödemelerin tahsilatında görev almak istemeyen öğretmenlere kurumlarda mobing uygulanmaktadır. Bakanlık merkez teşkilatının yaptığı hatanın sorumluluğu neden okul yöneticisi ve öğretmenlere yüklenmektedir?”

“EMEĞİN YANINDA DURMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Genel Başkan Yardımcımız ve Emek Büroları Koordinatörü Gamze Taşcier, İzmir'de bir haftadır süren grevin uzlaşmayla sonuçlanmasının ardından bir açıklama yayımladı.

“Karşımızda yıllardır emeği yok sayan, alın terini değersizleştiren bir iktidar var. Kamuda güvencesizliği kural haline getiren, grev hakkını suç gibi gösteren, sendikal örgütlenmeyi baskı ve tehditle bastırmaya çalışan bu anlayış; özellikle CHP'li yerel yönetimlere karşı düşman hukuku uygulamakta, belediyelerimizi işlevsizleştirmek ve yönetilemez hale getirmek için her yolu denemektedir. Ancak İzmir'de olduğu gibi, emeğe saygı duyan, diyalogdan yana tavır alan, sosyal demokrat yönetim anlayışıyla hareket eden CHP'li belediyeler bu baskı politikalarına boyun eğmemekte; insan onuruna yaraşır bir yaşam için çözüm yollarını kararlılıkla inşa etmektedir. Çünkü biz krizi yöneten değil, emeği yücelten bir anlayışla yönetiyoruz. İzmir'de emeğin kazanımıyla sonuçlanan bu süreç; CHP iktidarının eksiksiz demokrasiden yana tavır alarak sosyal adaleti inşa etme kapasitesini ortaya koyan somut bir yönetim pratiği olarak emek tarihindeki yerini almıştır. Emeğin yanında durmaya, halkın iradesini savunmaya ve sosyal adaleti büyütmeye kararlılıkla devam edeceğiz.

